 kreuzen Sie bitte Ihre Wahl an, sonst wird die Standard-Angabe geliefert
 Standard Ausstattung
 Option ohne Aufpreis
 #NV  Nicht mit Option...
Für die schnellen Besteller. Wählen Sie aus den Tabellen unten die Radgrösse (22" mit Sitzhöhe 40 cm, oder 24" mit
Sitzhöhe 45 cm) und bestimmen Sie die gewünschte Sitzbreite. Die Sitzbreite ist immer beidseitig um 3 cm verstellbar.
Die standard Konfiguration umfasst folgenden Komponenten:
Rea Azalea Grundmodell, standard Radnaben, einstellbare Sitztiefe (43-50 cm), Sitzkissen FloShape(druckentlastend) mit

1492532 Rea Azalea, 16" Hinterräder, ausgestattet MIT Trommelbremsen, SB 49-59 3'967.00
Wenn Sie das Produkt selber zusammenstellen möchten, bitten wir Sie das Bestellformular ab Seite 2 zu benützen
und Ihre Bestellangaben auf Seite 6 einzutragen.
Rea® Azalea  mit 24" Hinterräder (Sitzhöhe 45 cm)
Rea® Azalea
Standard Konfigurationen
Hinterräder 24" - OHNE Trommelbremsen
Hinterräder 24" - MIT Trommelbremsen
Hinterräder 22" - OHNE Trommelbremsen
Hinterräder 22" - MIT Trommelbremsen
Hinterräder 16" - MIT Trommelbremsen
Rea®  Azalea Assist mit 16" Hinterräder (Sitzöhe 45 cm)
Rea® Azalea  mit 22" Hinterräder  (Sitzhöhe 40 cm)
Stand 01/2008 1/4 Preise in CHF exkl. Mwst.
Benutzergewicht =  135 Kg Preis CHF IV-Pos.
Kode Beschreibung exkl. Mwst. Nummer
BNA0010 Rea Azalea Grundmodell 3'567.00 560 000
BNA8000 Sonderbaumodell Anfrage
ANTRIEBSART
BNA0020
398.00
BNA0025
BNA0030
398.00
SITZABMESSUNGEN
ALTERNATIVES SITZMODUL
BNA0036
SITZBREITE
BNA0040
BNA0050
BNA0060
SITZBREITEVOREINSTELLUNG AB WERK
BNA0065
BNA0075
SITZTIEFE
BNA0100
BNA0105
153.00
SEAT HEIGHT
BNA0110
BNA0120
BNA0125
SITZAUSFÜHRUNG
BNA0130
BNA0140 231.00
SITZKISSEN
BNA0165
BNA0170 1'062.00 500 122
BNA0180 -77.00
SITZKISSEN BEZUG
BNA0190
BNA0200
RÜCKENLEHNE
RÜCKENLEHNEAUSFÜHRUNG
BNA0210
BNA0220 179.00 500 119
RÜCKENBEZUG / RÜCKENKISSEN
BNA0230
BNA0240 119.00
BNA0250
BNA0260 79.00
BNA0270 189.00
BNA0280 469.00
BNA0290
1'533.00
BNA0300 -79.00
RÜCKENBEZUG
BNA0310
BNA0320
SCHIEBEGRIFFE
BNA0330 198.00 500 212
BNA0340
SITZPOSITION